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PRIJAVNI OBRAZAC 
ZA AK. GOD. 2022./2023. – 
I. godina preddiplomskog stručnog studija (ponovni upis)

	OSOBNI PODACI STUDENTA

	Ime i prezime
	

	JMBAG
	

	Datum, mjesto  rođenja
	

	Adresa prebivališta
	

	Telefon / mobitel
	

	Studijski program
	




	PREDMETI KOJE PONOVNO UPISUJEM IZ 1. NASTAVNE GODINE[footnoteRef:1] [1:  Sukladno t. III. Odluke o uvjetima upisa studenata preddiplomskih stručnih studija na Veleučilištu u Virovitici u akademsku godinu 2021./2022. (https://vuv.hr/o-visokoj-skoli/dokumenti/akti-visoke-skole/odluke/), prilikom ponovnog upisa iste godine studija (ponavljanje godine) u ak. god. 2021./2022. student je obvezan upisati nepoložene kolegije, te kolegije s više godine studija za koje je stekao preduvjete po studijskom programu. Ukupno opterećenje studenta (predmeti koji se ponovno upisuju s 1. nastavne godine i predmeti koji se upisuju s 2. nastavne godine) ne smije biti manje od 55 ECTS-a, niti veće od 70 ECTS-a.] 


	Zimski semestar
	Ljetni semestar

	Rbr.
	Naziv kolegija
	ECTS
	Rbr.
	Naziv kolegija
	ECTS

	1.
	
	
	1.
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	

	4.
	
	
	4.
	
	

	5.
	
	
	5.
	
	

	6.
	
	
	6.
	
	

	7.
	
	
	7.
	
	

	Ukupno ECTS
	
	Ukupno ECTS
	




	PREDMETI KOJE UPISUJEM IZ 2. NASTAVNE GODINE[footnoteRef:2] [2:  Uvjeti upisa pojedinih predmeta s više godine za ak. god. 2022./2023., uključujući i tzv. „vezane predmete“  dostupni su na https://vuv.hr/upisi-na-studije/
] 


	Zimski semestar
	Ljetni semestar

	Rbr
	Naziv kolegija
	ECTS
	Rbr
	Naziv kolegija
	ECTS

	1.
	
	
	1.
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	

	4.
	
	
	4.
	
	

	5.
	
	
	5.
	
	

	6.
	
	
	6.
	
	

	7.
	
	
	7.
	
	

	Ukupno ECTS
	
	Ukupno ECTS
	




	Ostvareno ECTS bodova u prethodnoj akademskoj godini (2021./2022.)
	
	Participacija u troškovima studija[footnoteRef:3] [3:  Sukladno t. III. Odluke o modelu participacije studenata u troškovima preddiplomskih stručnih studija na Veleučilištu u Virovitici u akademskoj godini 2022./2023. (https://vuv.hr/o-visokoj-skoli/dokumenti/akti-visoke-skole/odluke/) iznos participacije za studente koji ponavljaju godinu se izračunava prema linearnom modelu ovisno o broju ostvarenih ECTS bodova u prethodnoj akademskoj godini kako slijedi:	
			
                                                                                                                                       ] 

	




NAPOMENA: Svojim potpisom dajem suglasnost da mi se svi akti vezani uz upis dostavljaju na službenu e-mail adresu ime.prezime@vuv.hr (npr. ivan.horvat@vuv.hr), te da se time dostava smatra uredno izvršena.


U Virovitici, _________ 2022.								Potpis studenta:

__________________________________
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